על פי הוראות החוק, ניתן להגיש בקשה לביטול פסק דין שניתן בהיעדר
רק 30 ימים מיום שהומצא פסק הדין לנאשם (סעיף 130(ח) סיפא לחוק סדר הדין הפלילי [נוסח משולב] התשמ"ב-

1982), זאת לא עשה הנאשם ולפיכך אין לו להלין אלא על עצמו.

גם בטענתו הכללית כי הוא כופר בביצוע העבירה אין כדי לסייע לנאשם. "לסיכום, על כל הטוען לקיומה של עילה זו
(חשש לעיוות דין- א"ל), במסגרת בקשה לביטול פסק דין שניתן בהיעדר, להציג טעמים של ממש לביסוס טענתו,
מדינת 8427/17 (רע"פ התוצאה" לשינוי של ממש פוטנציאל בהם שיש ובראיות במסמכים הנתמכים טעמים

ישראל נגד סאלם [25.3.18]).

בעניין זה יש להוסיף ולציין את תגובתו הראשונית של הנאשם במעמד רישום הדו"ח: "באמת יש לי דיבורית הרמתי את
זה (הראה לי את הטלפון), אתה צודק תעשה לי אי החזקת הגה בשתי ידיים" (ההדגשה שלי - א"ל). בתגובה זו יש כדי

הודאה מלאה במיוחס לו שכן החזקת מכשיר הטלפון כמוה כשימוש בו (ר' רע"פ 10020/1 ברוך בן יוסף).

סוף דבר, הבקשה נדחית.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה היום, כ' תמוז תש"פ, 12 יולי 2020, בהעדר הצדדים.